
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR MS ČČK PŘIBYSLAV 2016 

 

ŘÁD TÁBORA 2. TURNUS 

Začátek je každý den v 8.00 hodin. Ukončení dne je v 17.00 hodin (dřívější nebo pozdější čas 
bude předem nahlášen). 

Dítě  v den  nástupu  na  tábor  odevzdá  vyplněný  formulář  ohledně  způsobu  příchodů  a 
odchodů. V případě  jakýchkoliv změn (neúčast dítěte, ukončení pobytu na táboře apod.),  je 
nutné tuto skutečnost hlásit telefonicky na číslo 739 165 841 u hl. vedoucí Jany Hrubé. 

Dítě první den nástupu na  tábor odevzdá kopii průkazky zdravotní pojišťovny, potvrzení o 
bezinfekčnosti a případné léky, které užívá, hlavní zdravotnici tábora Veronice Fikarové. 

Dítě bude v den nástupu seznámeno:  

 s programem příměstského tábora a změnami, pokud nějaké nastanou, 
 s denním režimem, 
 s bezpečností na táboře. 

Dítě  bude  každý  den  z domova  vybavené  podle  aktuálního  počasí  –  pláštěnka,  pokrývka 
hlavy, vhodná obuv, sluneční brýle, opalovací krém, ručník. 

Prosíme,  abyste  dětem  nedávali  svačinu  a  sladkosti  (vyjma  celodenního  výletu).  Svačiny  i 
oběd vč. pitného režimu mají děti zajištěny. 

Za cenné věci (mobil, tablet apod.) a větší finanční hotovost vedoucí tábora neručí. 

Zákonní  zástupci  souhlasí  s tím,  aby  se  jejich  dítě  účastnilo  sportovních  aktivit  (plavání, 
míčové hry, celodenní výlet, atd.). 

Při  porušení  těchto  pravidel,  při  nevhodném  chování  bude  dítě  (po  telefonickém  nebo 
ústním jednání) vyloučeno z příměstského tábora. 

 

S výše uvedenými podmínkami souhlasím. 

 

 

V…………………………… dne………………………  Podpis……………………………………………….. 


